

Příprava mostu 287,291 k diagnostice					1201 Retz (ÖBB) (část) - Kolín (mimo)		
ÚRS 2025/I	ver. 150125	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč		
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				217 249,69	
		DPH 21,00%				37 704,49	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN				179 545,20	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
HSV		Práce a dodávky HSV				77 365,56	
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				73 185,16	
167	938905311	Údržba OK mostů - očištění, nátěr, namazání ložisek	kus	24,000	2 330,00	55 920,00	
	Pozn.	24 ks					
185	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	62,000	68,20	4 228,40	
212	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	87,495	149,00	13 036,76	
	Pozn.	1,3*30,7 + 1,55*30,7					
997		Přesun sutě				4 180,40	
265	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,000	543,00	543,00	
	Pozn.						
266	997211521	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km	t	1,000	516,00	516,00	
	Pozn.	pol 265					
267	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	15,000	31,90	478,50	
	Pozn.	pol 266 * 15km					
268	997221111	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů nošením do 50 m	t	1,000	403,00	403,00	
	Pozn.						
269	997221119	Příplatek za každých dalších 10 m u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů nošením	t	1,000	69,90	69,90	
	Pozn.	viz pol 268					
270	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	1,000	2 170,00	2 170,00	
	Pozn.	pol 265					
HZS		Hodinové zúčtovací sazby				88 880,00	
355	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	40,000	402,00	16 080,00	
	Pozn.	5*8h					
356	HZS1452	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů kvalifikovaný	hod	160,000	455,00	72 800,00	
	Pozn.	5*4*8h					
URS		URS položky				0,00	
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				13 299,64	
VRN1		Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč				13 299,64	
374	090001000	Ostatní náklady	%	0,080	166 245,56	13 299,64	

Příprava mostu 287,291 k diagnostice					1201 Retz (ÖBB) (část) - Kolín (mimo)			
ÚRS 2025/I	ver. 150125	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026					Cena v Kč	
 SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH						217 249,69	
	DPH 21,00%						37 704,49	
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN						179 545,20	
P.Č.	Kód položky	Popis			M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
Celkem								179 545,20

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 01 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

*Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru*

*Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací*